[image: image1]

[image: image3.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.11.2022

	№ 93

с.Ягодная Поляна
	О внесении изменений в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования от 18.02.2021 №7 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального  района Саратовской области, в целях повышения эффективности деятельности по эксплуатации и развитию сети автомобильных дорог на территории Ягодно-Полянского муниципального образования, упорядочения использования средств, направляемых на их содержание, ремонт, реконструкцию и строительство, п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования от 18.02.2021 №7 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области» изменения, изложив приложение в новой редакции.

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования нормативных правовых актов.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации Кособокову Н.В.
 Глава муниципального образования                                       Т.И.Федорова

	Приложение к постановлению

Администрации Ягодно-Полянского

муниципального образования

 Татищевского муниципального района

Саратовской области

от 01.11.2022 №93
Дороги Ягодно-Полянского муниципального образования

	общая протяженность,км
	Идентификационный номер
	с твердым покрытием,км
	из них
	с грунтовым покрытием, км

	усовершенствованного типа,км
	переходного типа, км

	3,1

	4,1
	5,1
	6,1
	7,1

	в

ВСЕГО по МО

свс
	71,191

	23,807
	10,624
	13,183
	47,384

	ВСЕГ

ВСЕГО с.Большая Ивановка
	15,603

	2,737
	1,408
	1,329
	12,866

	ул.Административная
	3,006
	63-246-870-ОП-МП-001
	1,618
	0,908
	0,710
	1,388

	1 Административный проезд
	0,416
	63-246-870-ОП-МП-002
	0,000
	0,000
	0,000
	0,416

	2 Административный проезд
	0,101
	63-246-870-ОП-МП-003
	0,000
	0,000
	0,000
	0,101

	3 Административный проезд
	0,184
	63-246-870-ОП-МП-004
	0,000
	0,000
	0,000
	0,184

	ул.Гутчалина
	1,504
	63-246-870-ОП-МП-005
	0,000
	0,000
	0,000
	1,504

	ул.Зегина
	1,000
	63-246-870-ОП-МП-006
	0,000
	0,000
	0,000
	1,000

	ул.Садовая
	0,417
	63-246-870-ОП-МП-007
	0,000

	0,000
	0,417

	ул.Школьная
	0,345
	63-246-870-ОП-МП-008
	0,345
	0,345

	ул.Электронная
	0,555
	63-246-870-ОП-МП-009
	0,555
	0,155
	0,400

	ул.Ленина
	2,211
	63-246-870-ОП-МП-010
	0,000

	0,000
	2,211

	ул.Проезд Ленина 1
	0,109
	63-246-870-ОП-МП-011
	0,109

	0,109

	ул.Лесная
	0,695
	63-246-870-ОП-МП-012
	0,110

	0,110
	0,585

	ул.Соколовская
	1,477
	63-246-870-ОП-МП-013
	0,000

	0,000
	1,477

	Ул.Советская
	3,254
	63-246-870-ОП-МП-014
	0,000

	0,000
	3,254

	Автоподъезд к кладбищу
	0,329
	63-246-870-ОП-МП-015
	0,000

	0,329

	ВСЕГО с.Большая Федоровка
	8,853

	5,899
	0,781
	5,118
	2,954

	ул.Центральная
	1,564
	63-246-870-ОП-МП-016
	1,027
	0,781
	0,246
	0,537

	ул.Северная
	1,500
	63-246-870-ОП-МП-017
	0,853

	0,853
	0,647

	ул.Новая
	0,919
	63-246-870-ОП-МП-018
	0,919
	0,000
	0,919
	0,000

	ул.Верхняя
	1,944
	63-246-870-ОП-МП-019
	1,600
	0,000
	1,600
	0,344

	ул.Заречная
	2,156
	63-246-870-ОП-МП-020
	1,500
	0,000
	1,500
	0,656

	Автоподъезд к кладбищу
	0,770
	63-246-870-ОП-МП-021
	0,000

	0,770

	ВСЕГО с.Полчаниновка
	8,612

	6,339
	1,646
	4,693
	2,273

	ул.Центральная
	2,208
	63-246-870-ОП-МП-022
	2,208
	1,646
	0,562
	0,000

	ул.Молодежная
	0,562
	63-246-870-ОП-МП-023
	0,562
	0,000
	0,562
	0,000

	ул.Полыновская
	1,477
	63-246-870-ОП-МП-024
	0,804
	0,000
	0,804
	0,673

	ул.Шишкинская
	1,351
	63-246-870-ОП-МП-025
	0,876

	0,876
	0,475

	ул.Новая
	0,620
	63-246-870-ОП-МП-026
	0,379

	0,379
	0,241

	ул.Заводская
	0,410
	63-246-870-ОП-МП-027
	0,410

	0,410

	ул.Лесной тупик
	0,614
	63-246-870-ОП-МП-028
	0,000

	0,614

	ул.Заречная
	1,370
	63-246-870-ОП-МП-029
	1,100

	1,100
	0,270

	ВСЕГО с.Новоскатовка
	9,041

	1,926
	1,363
	0,563
	7,115

	ул.Полевая
	0,563
	63-246-870-ОП-МП-030
	0,563
	0,000
	0,563
	0,000

	ул.Огородная
	0,363
	63-246-870-ОП-МП-031
	0,363
	0,363

	ул.Перспективная
	5,218
	63-246-870-ОП-МП-032
	1,000
	1,000
	0,000
	4,218

	ул.Школьная
	0,483
	63-246-870-ОП-МП-033
	0,000
	0,000
	0,000
	0,483

	ул.Центральная
	0,527
	63-246-870-ОП-МП-034
	0,000
	0,000
	0,000
	0,527

	ул.Садовая
	0,468
	63-246-870-ОП-МП-035
	0,000
	0,000
	0,000
	0,468

	ул.Заречная
	0,447
	63-246-870-ОП-МП-036
	0,000
	0,000
	0,000
	0,447

	ул.Лесная
	0,432
	63-246-870-ОП-МП-0037
	0,000
	0,000
	0,000
	0,432

	ул.Крайняя
	0,233
	63-246-870-ОП-МП-038
	0,000
	0,000
	0,000
	0,233

	Автоподъезд к кладбищу
	0,307
	63-246-870-ОП-МП-039
	0,000

	0,307

	ВСЕГО с.Ягодная Поляна
	29,082

	6,906
	5,426
	1,480
	22,176

	ул. Садовая
	6,883
	63-246-870-ОП-МП-040
	2,905
	2,525
	0,380
	3,978

	ул.Молодежная
	1,735
	63-246-870-ОП-МП-041
	0,000

	0,000
	1,735

	ул. Ленина
	5,539
	63-246-870-ОП-МП-042
	0,000
	0,000
	0,000
	5,539

	ул.Советская
	5,534
	63-246-870-ОП-МП-043
	2,353
	2,353
	0,000
	3,181

	ул. Первомайская
	2,931
	63-246-870-ОП-МП-044
	0,548
	0,548
	0,000
	2,383

	ул.Иванникова
	2,444
	63-246-870-ОП-МП-045
	0,000

	2,444

	ул.Заречная
	1,984
	63-246-870-ОП-МП-046
	0,000

	1,984

	ул.Лесная
	1,100
	63-246-870-ОП-МП-047
	1,100

	1,100

	Автоподъезд к кладбищу
	0,932
	63-246-870-ОП-МП-048
	0,000

	0,932

[image: image2.png]